
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/253/2018 

RADY GMINY KRASNOPOL 

z dnia 9 lutego 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232 oraz z 2018 r. poz. 130) oraz art. 6 n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289, poz. 2056 i poz. 2422), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXI/238/2014 Rady Gminy Krasnopol z dnia 20 stycznia 2014 r. w sprawie ustalenia 

wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. U. Woj. Podlaskiego 

z 2014 r. poz. 310) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasnopol. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego 

Przewodniczący Rady Gminy 

Tadeusz Piotr Korsakowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 12 lutego 2018 r.

Poz. 804



Załącznik do Uchwały Nr XXVII/253/2018 

Rady Gminy Krasnopol  

z dnia 09.02.2018 r. 

NALEŻY  WYPEŁNIĆ   JASNE  POLA -  KOMPUTEROWO LUB RĘCZNIE,  DUŻYMI,  DRUKOWANYMI LITERAMI,  CZARNYM  LUB  NIEBIESKIM KOLOREM 

 

DEKLARACJA O WYSOKOŚCI OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI 

 

Podstawa Prawna: Art. 6n ustawy z dnia 3 września 1996 r o utrzymaniu czystości i porządku w 

gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) 

Składający: Właściciel nieruchomości (w rozumieniu art. 2 ust. 1 pkt 4 o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) położonej na 

terenie Gminy Krasnopol 

Organ właściwy  

do przyjęcia deklaracji : 
Wójt Gminy Krasnopol 

Termin składania: Zgodnie z art. 6 m ust.1 i 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1289 z późn. zm.) 

Miejsce składania deklaracji: 

 w formie pisemnej:           Urząd Gminy Krasnopol, ul. Wojska Polskiego 4, 16-503 Krasnopol  

 w formie elektronicznej:   Elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej 

A. OBOWIĄZEK ZŁOŻENIA DEKLARACJI 

Okoliczności powodujące złożenie deklaracji – należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku 

„x” 

□ 1. PIERWSZA DEKLARACJA                  □ 2. ZMIANA DANYCH ZAWARTYCH W DEKLARCJI 
 

Przy wyborze opcji 2) ZMIANA DANYCH - proszę o podanie przyczyny korekty np. zmiana ilości osób 

zamieszkujących nieruchomość lub zmiana osoby uprawnionej do dysponowania nieruchomością oraz daty 

zmiany danych.  

...................................................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................................................

.................................................................................................................................................................... 

B. SKŁADAJĄCY DEKLARACJĘ - należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku „x” 

□ Osobowa fizyczna     □ Osoba prawna    □ Jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej 

IMIĘ I NAZWISKO / PEŁNA NAZWA* 

 

B.1. ADRES ZAMIESZKANIA / ADRES 

SIEDZIBY 

Nr telefonu:  

Województwo: Powiat: Gmina: 

Ulica: Nr domu: Nr lokalu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 804



Miejscowość: Kod pocztowy: Poczta: 

B.2. ADRES NIERUCHOMOŚCI ZAMIESZKAŁEJ / NIEZAMIESZKAŁEJ  NA TERENIE KTÓREJ 

POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE 

Miejscowość: Ulica: Nr domu:  Nr lokalu: 

B.3. FORMA WŁADANIA NIERUCHOMOŚCIĄ  - należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez 

postawienie znaku „x” 

□ Własność                                             □ Współwłasność 

□ Użytkowanie wieczyste                        □ Zarząd lub użytkowanie 

□ Najem, dzierżawa                                 □ Inny………………………. 

C. OŚWIADCZAM, ŻE: - należy zaznaczyć właściwy kwadrat poprzez postawienie znaku „x” 

□ Gromadzę odpady w sposób selektywny         □ Nie gromadzę odpadów w sposób selektywny  

Na terenie nieruchomości prowadzę kompostownik na odpady zielone             □ TAK         □ NIE 

C.1. MIESIĄCE UŻYTKOWANIA : 

□ STYCZEŃ                   □ MAJ                           □ WRZESIEŃ                    □ CAŁY ROK            

□ LUTY                          □  CZERWIEC               □ PAŹDZIERNIK          

□ MARZEC                    □  LIPIEC                       □ LISTOPAD 

□ KWIECIEŃ                 □ SIERPIEŃ                   □ GRUDZIEŃ 

D. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY 

D.1. SPOSÓB OBLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ  

Oświadczam, że na terenie nieruchomości wskazanej w części B.2 faktycznie 

zamieszkuje: 
 

Sposób 

zbierania odpadów 
     STAWKA LICZBA OSÓB 

 (należy podać liczbę mieszkańców) 

KWOTA  
 (liczba osób x stawka) 

Selektywny 
 

 
  

Nieselektywny    

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 804



E. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI NA KTÓREJ NIE ZAMIESZKUJĄ MIESZKAŃCY, A POWSTAJĄ 

ODPADY KOMUNALNE 
1) 

E.1.  SPOSÓB WYLICZENIA OPŁATY MIESIĘCZNEJ
2
 ( liczba pojemników zapełnionych w ciągu 

Miesiąca odpadami komunalnymi x stawka ) 

Sposób 

zbierania odpadów 
Pojemność pojemników Stawka 

Liczba 

pojemników 

Kwota 
(liczba pojemników x 

stawka) 

Selektywny 

60 l    

120 l    

240 l    

1100 l     

Nieselektywny 

60 l    

120 l    

240 l    

1100 l    

F. DOTYCZY NIERUCHOMOŚCI NA KTÓRYCH ZNAJDUJĄ SIĘ DOMKI LETNISKOWE LUB 

NIERUCHOMOŚCI WYKORZYSTAWANE NA CELE REKREACYJNO-WYPOCZYNKOWE, 

WYKORZYSTYWANE JEDYNIE PRZEZ CZĘŚĆ ROKU. 

F.1. SPOSÓB WYLICZENIA RYCZAŁTOWEJ OPŁATY ROCZNEJ 

Sposób 

zbierania odpadów 

Stawka 

(roczna) 

liczba domków letniskowych lub 

nieruchomości wykorzystywanych na cele 

rekreacyjno-wypoczynkowe 

Kwota 
 (liczba x stawka) 

Selektywny    

Nieselektywny    

                                                                                                                                      

………………………………..……..                                                           …….………………………………. 

      /miejscowość, data/                                                                                                      /czytelny podpis/ 

 

Pouczenie 

1) Niniejsza deklaracja stanowi podstawę do wystawienia tytułu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1201 z późn. zm.)  

Wyjaśnienia: 

2) Obowiązek złożenia deklaracji do Wójta Gminy Krasnopol o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstaje 

w terminie 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej nieruchomości 

odpadów komunalnych 

3) W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

należy złożyć nową deklarację do Wójta Gminy Krasnopol w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. Opłatę za gospodarowanie 

odpadami Komunalnymi w zmienionej wysokości uiszcza się za miesiąc, w którym nastąpiła zmian 

                                                      
W przypadku nieruchomości, która w części jest zamieszkała a w części niezamieszkała tj. wykorzystywana na inne cele np. działalność gospodarczą - 

należy wypełnić zarówno część D.1 jak i E.1  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 804


		2018-02-12T11:34:56+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




